МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ МАСКАНУР  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

		МАСКАНУРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2024 г. № 5
О внесении изменений в постановление Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 29 ноября 2021 года № 71
В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Масканурская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 29 ноября 2021 г.
№ 71 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл» следующие изменения:

позицию «992 Финансовое управление администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл» дополнить строкой следующего содержания:
	992
	2 02 40014 10 0010 150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части переданных полномочий органов местного самоуправления муниципальных районов
по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления поселений в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения
в границах населенных пунктов поселений
в соответствии с заключенными соглашениями

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. главы Масканурской сельской администрации

Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл                                                                  Р.Орлова